
臺北市南港區玉成國民小學 參加校外競賽 獲獎成績一覽表 
學年度：113 
項目：擊劍 
項

次 
比賽名稱 姓名 組別 比賽項目 名次 備註 

1 
臺北市 113學年度教育盃國民小學擊劍錦標賽 

(114/2/10 臺北市立中正高級中學) 

503 

林雍桓 

高年級 

男子 
鈍劍 第 6名  

2 
臺北市 113學年度教育盃國民小學擊劍錦標賽 

(114/2/10 臺北市立中正高級中學) 

503 

林雍桓 

高年級 

男子 
軍刀 第 8名  

3 
臺北市 113學年度教育盃國民小學擊劍錦標賽 

(114/2/10 臺北市立中正高級中學) 

504張晉綸 

604楊祐杰 

503林雍桓 

603黃楷恩 

高年級 

男子 
鈍劍團體 第 3名  

4 
臺北市 113學年度教育盃國民小學擊劍錦標賽 

(114/2/10 臺北市立中正高級中學) 

302 

楊果 

中年級 

女子 
鈍劍 第 7名  

5 
臺北市 113學年度教育盃國民小學擊劍錦標賽 

(114/2/10 臺北市立中正高級中學) 

302楊果 

402武蜜婭 

305王力國 

303簡名妍 

中低年級

男女混合 
鈍劍團體 第 6名  

 


