

臺北市南港區玉成國民小學 參加校外競賽 獲獎成績一覽表

學年度：113

項目：擊劍

項 次	比賽名稱	姓名	組別	比賽項目	名次	備註
1	臺北市 113 學年度教育盃國民小學擊劍錦標賽 (114/2/10 臺北市立中正高級中學)	503 林雍桓	高年級 男子	鈍劍	第 6 名	
2	臺北市 113 學年度教育盃國民小學擊劍錦標賽 (114/2/10 臺北市立中正高級中學)	503 林雍桓	高年級 男子	軍刀	第 8 名	
3	臺北市 113 學年度教育盃國民小學擊劍錦標賽 (114/2/10 臺北市立中正高級中學)	504 張晉綸 604 楊祐杰 503 林雍桓 603 黃楷恩	高年級 男子	鈍劍團體	第 3 名	
4	臺北市 113 學年度教育盃國民小學擊劍錦標賽 (114/2/10 臺北市立中正高級中學)	302 楊果	中年級 女子	鈍劍	第 7 名	
5	臺北市 113 學年度教育盃國民小學擊劍錦標賽 (114/2/10 臺北市立中正高級中學)	302 楊果 402 武蜜婭 305 王力國 303 簡名妍	中低年級 男女混合	鈍劍團體	第 6 名	